

Büyük Afrika Turu

Cape Town, Hout Bay, Ümit Burnu, Masa Dađı, Johannesburg, Sun City, Lesedi Köyü, Victoria Falls, Zimbabwe, Botswana, Vikyorya Őelaleleri, Livingston, Johannesburg



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđiřikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

02:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Cape Town

19:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Johannesburg - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Cape Town, Hout Bay, Ümit Burnu, Masa Dađı, Johannesburg, Sun City, Lesedi Köyü, Victoria Falls, Zimbabwe, Botswana, Vikyorya Őelaleleri, Livingston, Johannesburg

PROGRAM

Büyük Afrika Turu

10 Gece Otel Konaklamalı

Türk Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul Havaalanı Buluşma - Cape Town

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminali THY kontuarlarında saat 22:00 'de buluşma. Türk Hava Yolları TK 044 seferi ile saat 02:05'te gece yarısı Güney Afrika'nın Cape Town şehrine doğru yolculuğumuz başlıyor. Geceleme Uçakta. Sabah saat 11:45'te Cape Town'a ulaşıyoruz, varışta havalimanında özel aracımız ile şehir merkezine ilerliyoruz, konaklayacağımız otelimize giriş yapıyoruz, odalarımıza yerleşiyor ve kısa bir dinlenmeyi takiben, şehir turumuzu yapmak üzere otelimizden ayrılıyor. Bugün **panoramik şehir turunda** Parlamento Binası, Company Gardens, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli, Adderly Caddesi ve renklilerin ve Müslüman nüfusun yoğun olduğu BoKaap bölgesi keşif duraklarımız. Turumuzun son durak **Cape Town Water Front**, Burası Cape Town Marinasıdır hem alışveriş hem de Restoranların bulunduğu bir mekandır. Geceleme otelimizde.

Otelimiz : Capetonian Hotel 4*

2 Gn: Cape Town - Hout Bay - mit Burnu

Bugn kahvalt sonrası turumuz var. Rehberimiz elięinde turlarımıza devam ediyoruz, sabah hareket ile Bantry Bay, Camps Bay ve Clifton Blgelerinden geip Balıkı kasabası olan Hout Bay'a varılacak. Kısa bir fotoęraf molası verdikten sonra turumuza devam edeceęiz. Daha sonra otobsmz ile granit kayalar zerine yapılmı olan Chapmans Peak yolundan geerek, Bartholemeo Diaz'ın kefettięi **mit Burnu** ve finikler ile **dnyanın en yksek feneri** grlecektir. Bugn sevimli Afrika penguenlerini grme Őansımız olacak. Daha sonra donanmanın bulunduęu Simon'sTown'dan geerek Cape Town'a geri dnyoruz. Turumuzun sonunda akŗam saatlerinde otelimize ulaŗıyoruz, Geceleme Otelimizde.

3 Gn: Cape Town - Masa Dađı - Stellenbosch Vadisi

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası turumuz var. **Masa Dađı, Stellenbosh Vadisi** turumuz olacak, rehberimiz eřliđinde, turlarımıza devam ediyoruz, Dnyanın en modern teleferiklerinden biri ile Masa Dađı'nın 1087 metre ykseklikteki tepesine ıkıp bu doyumsuz manzaranın bysne kendinizi bırakabilirsiniz. Daha sonra Stellenbosch blgesinde verilecek olan molada, tarihi dkknlarda alışveriş imknımız olacak. Turumuzun sonunda, akřam saatlerinde otelimize dnř yapıyoruz. Geceleme Otelimizde.

4 Gn: Cape Town - Johannesburg

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası Havalimanına geiyoruz, sabah 07:55'te Johannesburg'a varışımızın ardından bizi bekleyen zel otobsmzle Pilanesberg blgesine geiyoruz.

Pilanesberg National Park ve Safari Turu

Pilanesberg Milli Parkına gideceđiz, Afrika denilince genellikle akla vahşı dođa, burada yaşıyan hayvanlar ve safari gelmektedir. **4x4 safari** aracımız ile yapılacak olan bu gezimizde dođal tabiatın iinde unutulmaz anılarla dolu, eşız saatler geirme fırsatına sahip olacađız. Pilanesberg Milli Parkında, volkanik oluşımlu dađların arasında, dođal bir tabiat ortamında yaşıyan eşıtli vahşı hayvanların gnlk yaşıntısına konuk olacađız. Gezimiz sresince "Big Five" olarak tanımlanan; aslan, leopar, fil, bufalo ve gergedanın yanı sıra zrafa, impala, zebra, antilop gibi hayvan trlerini grme řansı, 350 kuş tr, 65 srngeni dođal ortamında ziyaret ederek grme řansı yakalayacađız. Bu gezimizin sonunda blgedeki Otelimize geiyoruz.

5 Gn: Sun City - Johannesburg

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası **Sun City** ziyareti yapacađız. Sun oteller grubuna ait bir zel tesiste keyifli bir vakit geireceđiz. Yzme havuzları- Safari grnml havuzlar- Casino ve daha birok aktivite bizleri bekliyor. đleden sonra 16:00 gibi Sun City'den ayrılacađız. İstikametimiz Johannesburg olacak. Akşam ge saatlerde Őehre varıyoruz. Otelimize geiyoruz. Geceleme Otelimizde.

6 Gn: Johannesburg - Lesedi Ky

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası Johannesburg vre gezilerimize bařlayacađız. **Lesedi Ky** ziyaretini yapacađız. Gzergahımızı Lesedi Kynden geireceđiz, Lesedi ky ziyaretimizi yapacađız, Lesedi, Gney Afrika'da yařayan siyah ırkın kabile yařam Őekillerini, danslarını, gelenek ve greneklerini yakından grebileceđiniz kltrel bir ky. Gezimizde Zulu-Xhosa-Basotho ve Pedi kabilelerinin ev ve gnlk yařamlarını sergileyen alanlara giriliyor. Bu gezimizin en hareketli blm olan kltrel Afrika dansları hoř bir alternatif olmakla beraber danslara iřtirak etme Őansınız da bulunmaktadır. Geceleme otelimizde.

Otelimiz : Holiday Inn Express Sandton-Woodmeat 4* vb.

7 Gn: Johannesburg / Victoria Falls - Zimbabwe

Bu sabah erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz, Johannesburg'un havalimanına transferimiz gerekleŖiyor, varışımızı takiben yerel hava yolu ile saat 11:20'de Zimbabwe'ye hareket ediyoruz. **Victoria Falls** kentine ulaşıyoruz. zel aracımız ile otelimize geiyoruz. ğleden sonra **Victoria Ŗelalesi Turu** yapacađız. Ŗelale Zambiya - Zambabwe sınırında arada yer alıyor. **Viktorya Milli Park'ına** ve Ŗelaleye ziyaretimizi yapacađız. (ok ıslanacađız! - Yanınıza extra T-shirt alınız) Geceleme otelimizde.

Otelimiz : Rainbow Hotel vb.

8 Gn: Botswana

Bu sabah kahvalt sonrası, bu blgeye gelmiřken komřu bir bařka lkeye de gemeye ne dersiniz. Sınır komřusu **Botswana Turu** yapacađız.

Chobe Milli Parkı- Safari Sr- Botswana Turu

Bu turumuzda sabah ok erken saatlerde otelimizden ayrlıyoruz. Yaklařık bir buuk saat kara yolculuđundan sonra Botswana sınırına varyoruz. Pasaport iřlemlerinin ardından 4x4 jeepler ile turumuz bařlıyor. Chobe Milli parkında nce kara safarisi yapacađız. đle yemeđimizi nehir kenarında alacađız. Yemek sonrası tekne ile nehir safarisine devam edeceđiz. Safari esnasında blgede bulunan hayvanların yakndan resimlerini ekme imknımız olacak. Turumuz sonrasında Zimbabwe'ye geri dnř yapacađız.

9 Gn: Vikyorya Őelaleleri - Livingston (Zambiya)

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz. Zimbabwe- Zambiya kara sınırına geliyoruz. Sınır geçiřimizi yaptıktan sonra artık Zambiya'dayız. Livingstone kentinden geiyoruz. Otelimize yerleřtikten sonra, ođleden sonra Viktorya Őelalesi'nin Zambiya tarafı ziyaret edilecektir.

Otelimiz : Chrismar Hotel

10 Gn: Victoria Falls / Johannesburg

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından havalimanına geiyoruz. Yerel Havayolları ile Johannesburg'a uuşumuzu yapacağız. Saat 15:20'de Johannesburg'a varışımızın ardından panoramik şehir turumuzu yapacağız. Daha sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Otelimiz : Holiday Inn Express Sandton-Woodmeat 4* vb.

11 Gn: Johannesburg - İstanbul

Rehberimizin belirleyeceđi saatlerde havalimanına geiyoruz. THY ile tarifeli seferi ile İSTANBUL dnş yolculuđumuz 19:15'te bařlayacaktır.

12 Gn: İstanbul

İstanbul havalimanına varışımızın ardından anılarla dolu turumuz sona eriyor...

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Cape Town şehir turu
- ▶ Johannesburg şehir turu
 - ▶ Lesedi Gezisi
- ▶ Viktorya Şelalesi gezisi
 - ▶ Botswana gezisi
- ▶ Türkçe rehberlik hizmeti
 - ▶ Zorunlu Sigorta
- ▶ Programda belirtilen tüm transferler
- ▶ İstanbul/Capetown-Johannesburg /İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak biletiTHY ile
 - ▶ Capetown/Johannesburg tek yön yerel hava yolu bileti
 - ▶ Johannesburg / Victoria Falls arası ekonomi sınıfı uçak bileti
- ▶ Cape Town'da 3, Johannesburg'da 3, Pilannesberg'de 1, Viktorya Şelaleleri'nde 2, Livingstone'da 1 gece olmak üzere toplamda 10 gece kahvaltı dahil konaklama ¾ yıldızlı ve butik otellerde konaklama

- ▶ Yurtdışı çıkış harcı
- ▶ Turda yabancı personel için dağıtılacak servis bahşişleri / kişi Başı 110 USD (Birinci gün havalimanında toplanır-grup ile Bölgeye gönderilir.)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluđa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçađın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-afrika-turu-1337>

Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-12-2024 06:11 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.